
Protokół 

z I sesji Rady Powiatu w Sandomierzu w dniu 1 grudnia 2014 roku. 

Sesja odbyła się w  Sali Konferencyjnej Starostwa Powiatowego                                     
w Sandomierzu – obrady rozpoczęto o godz. 10-tej. 
W Sesji uczestniczyło 17 radnych, (lista obecności w załączeniu). 
 
Ad.1 Obradom przewodniczył najstarszy wiekiem radny Pan Roman 
Dragan, a protokołowała Pani Urszula Surowiec – Główny Specjalista Biura 
Rady.  
  Pan Roman Dragan poinformował, że zgodnie z art. 15 ust. 3 ustawy o 
samorządzie powiatowym z dnia 5 czerwca 1998r., przypadł mu zaszczyt 
zwołania I sesji V kadencji Rady Powiatu.  
Powitał wszystkich wybranych do Rady Powiatu  oraz gości przybyłych na 
sesję: 
- Panie Radne i Panów Radnych. 
- Kierowników jednostek organizacyjnych powiatu, powiatowych służb, 
inspekcji i straży. 
- Pracowników Starostwa. 
- Mieszkańców Powiatu. 
- Przedstawicieli mediów. 
 
Ad. 2 
Pan Roman Dragan poprosił Panią Danutę Rosik- Rosińską Przewodniczącą 
Powiatowej Komisji Wyborczej w Sandomierzu o wręczenie zaświadczeń o 
wyborze na radnego. 
 
Pani Danuta Rosik -Rosińska wręczyła zaświadczenia wszystkim obecnym 
radnym i złożyła gratulacje. 
Przewodniczący obrad podziękował Przewodniczącej za  wręczenie 
zaświadczeń. 
 

Ad. 3. 

Pan Roman Dragan poinformował, że za chwilę odbędzie się uroczystość 

złożenia ślubowania przez radnych. 

Poprosił, aby wszyscy radni wg. kolejności alfabetycznej po odczytaniu 

ślubowania kolejno złożyli ślubowanie. Poinformował, że ślubowanie może 

zawierać zdanie „Tak mi dopomóż Bóg”. 

Pan Dragan poprosił o powstanie, odczytał rotę ślubowania. 

Wszyscy obecni Radni kolejno złożyli ślubowanie. 

1. Ciźla Ryszard 



2. Czajka Jacenty                                       

3. Dragan Roman 

4. Dzieciuch Wojciech 

5. Galata Leszek 

6. Glibowska Anna 

7. Huk Tomasz 

8. Kondek Ewa 

9. Kwasek Zygmunt 

10. Maruszczak Waldemar  

11. Nagórny Ryszard                                     

12. Nasternak Zdzisław 

13. Piwnik Marcin                                  

14. Skorupa Maciej                       

15.  Suma Andrzej                                   

16. Stefaniak Witold    

17. Szatan Krzysztof                       

Pan Roman Dragan stwierdził, że po złożeniu ślubowania Pani i Panowie 
objęli mandaty Radnych Rady Powiatu w Sandomierzu. 

 
Ad. 4 
Pan Roman Dragan na podstawie listy obecności stwierdził quorum. 
 
Ad. 5 
Pan Roman Dragan poinformował, że kolejny punkt dotyczy wyboru 
sekretarza sesji. Zaproponował,  aby sekretarzem sesji została Pani Urszula 
Surowiec pracownik Biura Rady. 
 
Ad. 6 
Pan Roman Dragan przedstawił porządek obrad. Poinformował, że jest to 
porządek  zaproponowany przez Komisarza Wyborczego. Zapytał, czy ktoś 
chce zabrać głos w sprawie proponowanego porządku obrad. 
Radny Wojciech Dzieciuch zaproponował wprowadzenie do porządku 
obrad  następujących zmian: dodanie po punkcie 9 „Wybór 
Wiceprzewodniczących Rady Powiatu w Sandomierzu” punktów 10-15                    
w brzmieniu: 

10.  Wybór Starosty Sandomierskiego. 

11.  Ustalenie wynagrodzenia dla Starosty Sandomierskiego. 

12.  Wybór Wicestarosty i Członków Zarządu Powiatu. 



                        13. Rozpatrzenie projektów uchwał w sprawach: 

a) zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 

Sandomierskiego na lata 2014-2027. 

b) zmian w budżecie powiatu na 2014 rok.  

                    14.Sprawy różne. 

                    15. Zakończenie obrad I sesji Rady Powiatu w Sandomierzu. 

a punkt 10 w proponowanym przez Komisarza Wyborczego porządku                        

tj. „Zakończenie obrad I sesji Rady Powiatu w Sandomierzu” zastąpić 

oznaczeniem pkt 15. 

 
1. Otwarcie I sesji Rady Powiatu w Sandomierzu 
2. Wręczenie przez Przewodniczącego Powiatowej Komisji 

Wyborczej nowo wybranym radnym zaświadczeń                          
o wyborze. 

3. Złożenie ślubowania przez radnych Rady Powiatu                            
w Sandomierzu. 

4. Stwierdzenie prawomocności obrad (quorum). 
5. Wybór sekretarza sesji. 
6. Przedstawienie porządku obrad. 
7. Wybór Przewodniczącego Rady Powiatu w Sandomierzu. 
8. Przejęcie przez Przewodniczącego Rady Powiatu                              

w Sandomierzu prowadzenia sesji od Radnego Seniora. 
9. Wybór Wiceprzewodniczących Rady Powiatu                                 

w Sandomierzu. 
10. Wybór Starosty Sandomierskiego. 
11. Ustalenie wynagrodzenia dla Starosty Sandomierskiego. 
12. Wybór Wicestarosty i Członków Zarządu Powiatu. 
13. Rozpatrzenie projektów uchwał w sprawach: 

a)  zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 
Sandomierskiego na lata 2014-2027. 
b) zmian w budżecie powiatu na 2014 rok.  

14. Sprawy różne. 
15. Zakończenie obrad I sesji Rady Powiatu w Sandomierzu. 

Pan Roman Dragan zapytał, czy są pytania do przedstawionego porządku 
obrad. 
Radny Maciej Skorupa zapytał, czy można rozszerzyć zaproponowany przez 
Komisarza Wyborczego porządek obrad. 
Pani Radca Prawny wyjaśniła, że każdy porządek obrad rozszerzyć 
bezwzględną większością głosów ustawowego składu rady. 
 



Przystąpiono do głosowania. Za przyjęciem porządku głosowało 11 

radnych, 4 radnych było przeciw, 2 wstrzymało się od głosu. Porządek 

obrad został przyjęty. 

 

Ad. 7 
Pan Roman Dragan poinformował, że kolejny punkt dotyczy wyboru 
Przewodniczącego Rady Powiatu, Rada wybiera ze swego grona 
przewodniczącego bezwzględną większością głosów w obecności co 
najmniej połowy ustawowego składu rady w głosowaniu tajnym. 
W związku z przeprowadzeniem wyborów tajnych należy powołać Komisję 
Skrutacyjną. Zaproponował, aby w skład Komisji weszło 3 przedstawicieli. 
Do Komisji Skrutacyjnej zgłoszono: 

1. Pana Ryszarda Ciźlę 
2. Pana Leszka Galatę 
3. Panią Annę Glibowską 

 
Pan Roman Dragan zapytał kandydatów, czy zgadzają się. Kandydaci 
wyrazili zgodę. 
Pan Dragan poprosił o przegłosowanie wymienionego składu Komisji 
Skrutacyjnej. 
Radni jednogłośnie przegłosowali zaproponowany skład Komisji. 
Pan Dragan poprosił, aby Komisja Skrutacyjna ukonstytuowała się. 
 
Pan Roman Dragan poprosił o zgłaszanie kandydatów na 
Przewodniczącego Rady Powiatu w Sandomierzu. 
Radny Wojciech Dzieciuch zaproponował kandydaturę Pana Tomasza Huka. 
Poinformował, że zdaniem Klubu PSL posiadane wykształcenie wyższe oraz 
doświadczenie zawodowe w pełni uzasadniają wniosek o wybór Pana 
Tomasza Huka na Przewodniczącego Rady Powiatu. 
Pan Dragan zapytał Pana Tomasza Huka, czy wyraża zgodę. 
Pan Tomasz Huk poinformował, że zgadza się na kandydowanie. 
  
Pan Roman Dragan powiedział, że na funkcję Przewodniczącego został 
zgłoszony jeden kandydat. 
 
Pan Roman Dragan  poprosił Komisję Skrutacyjną o przygotowanie kart do 
tajnego głosowania, po czym zarządził 10 minutową przerwę. 
 Po przerwie poprosił Komisję Skrutacyjną o poinformowanie Rady o 
ukonstytuowaniu się. 
  
Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej odczytał skład : 

1. Leszek Galata  – przewodniczący Komisji. 



2. Anna Glibowska –sekretarz komisji 
3. Ryszard Ciźla – członek komisji 

 
Komisja wydała opieczętowane karty do głosowania wszystkim radnym 
zgodnie z listą obecności. 
Pan Roman Dragan poprosił radnych o wypełnienie kart do głosowania, 
następnie o wrzucenie kart do urny zgodnie z listą obecności. 
Następnie ogłoszono 10 minutową przerwę w celu podliczenia głosów i 
sporządzenia protokołu z wyników ustalonych przez Komisję skrutacyjną. 
Po przerwie poprosił komisję o przedłożenie protokołu z wyników tajnego 
głosowania na wybór Przewodniczącego Rady Powiatu. 
Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej odczytał wyniki tajnego głosowania 
na wybór Przewodniczącego Rady Powiatu.  
Komisja stwierdziła, że w sesji wzięło udział 17 radnych, którym wydano17 
kart do głosowania. W głosowaniu tajnym oddano 17 głosów, z tego 17 
głosów ważnych. 
 Komisja po obliczeniu głosów stwierdziła, że kandydat Pan Tomasz Huk 
uzyskał następującą ilość głosów: 
-12 radnych opowiedziało się „za 
-5 radnych było „przeciw” 
  
Bezwzględna większość głosów wynosi 9. 
Przewodniczącym Rady Powiatu został wybrany Pan Tomasz Huk. 
Pan Roman Dragan po przedstawieniu wyników głosowania odczytał 
projekt uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Powiatu w 
Sandomierzu. Przystąpiono do głosowania. Uchwała Nr I/1/2014 w 
sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Powiatu w Sandomierzu została 
podjęta jednogłośnie. 
 
Ad. 8 
Pan Roman Dragan pogratulował nowemu Przewodniczącemu i poprosił   o 
przejęcie prowadzenia dalszej części obrad. 
Pan Tomasz Huk podziękował za zaufanie i wybór na Przewodniczącego 
Rady Powiatu w Sandomierzu. Powiedział, że będzie tak pracował w radzie, 
aby za cztery lata wyborcy mogli powiedzieć, że dokonali trafnego wyboru. 
 
Ad. 9 
Pan Tomasz Huk powiedział, że kolejny punkt dotyczy wyboru 
Wiceprzewodniczących Rady Powiatu. Wyjaśnił, że zgodnie z art. 14 ust. 1 
ustawy o samorządzie powiatowym wyboru dokonuje się bezwzględną 
większością głosów w obecności co najmniej połowy ustawowego składu 
rady w głosowaniu tajnym. 



Poprosił o zgłaszanie kandydatów. 
Pan  Wojciech Dzieciuch zaproponował kandydaturę Pana Witolda 
Stefaniaka. Uzasadnił, że jest on sadownikiem, mieszka w Wielogórze w 
gminie Samborzec. Jest prezesem firmy Złoty Sad. Od 3 kadencji jest 
radnym Rady Powiatu, w ostatniej kadencji początkowo pełnił funkcję 
członka Zarządu, a następnie Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu,. 
Pan Tomasz Huk zaproponował kandydaturę Pana Zdzisława Nasternaka. 
 Powiedział, że Pan Nasternak prowadzi działalność gospodarczą na własny 
rachunek. Jest radnym kilku kadencji, ostatnio pełnił funkcję 
Wiceprzewodniczącego Rady. 
 Pan Waldemar Maruszczak zaproponował kandydaturę Pana Krzysztofa 
Szatana. Powiedział, że Pan Krzysztof Szatan miał piękny wynik do Rady 
Powiatu 750 głosów, tak więc kandydatura Pana Szatana jest jak 
najbardziej wskazana. 
 
Przewodniczący zapytał wszystkich kandydatów, czy wyrażają zgodę.   
Wszyscy kandydaci wyrazili zgodę na kandydowanie. 
 
Przewodniczący zamknął listę kandydatów na Wiceprzewodniczących Rady 
Powiatu i poprosił o przyjęcie listy kandydatów. 
 
Następnie poprosił Komisję Skrutacyjną o wydanie kart do głosowania 
wszystkim radnym zgodnie z listą obecności. 
Komisja wydała opieczętowane karty do głosowania wszystkim radnym 
zgodnie z listą obecności. 
Pan Tomasz Huk poprosił radnych o wypełnienie kart do głosowania, 
następnie o wrzucenie kart do urny zgodnie z listą obecności. 
Następnie ogłoszono 10 minutową przerwę w celu podliczenia głosów i 
sporządzenia protokołu z wyników ustalonych przez Komisję skrutacyjną. 
Po przerwie poprosił komisję o przedłożenie protokołu z wyników tajnego 
głosowania na wybór Wiceprzewodniczących Rady Powiatu. 
Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej odczytał wyniki tajnego głosowania 
na wybór Wiceprzewodniczących Rady Powiatu. 
Komisja stwierdziła, że w sesji udział wzięło 17 radnych, którym wydano 
17 kart do głosowania. W głosowaniu tajnym oddano 17 głosów, z tego 17 
głosów ważnych.  
Pan Zdzisław Nasternak  uzyskał następującą ilość głosów. 
- 12 radnych głosowało „za”, 5 radnych było przeciw”. 
Pan Witold Stefaniak uzyskał następującą ilość głosów. 
- 11 radnych głosowało „za”, 6 radnych było przeciw”. 
Pan Krzysztof Szatan uzyskał następującą ilość głosów. 
- 6 radnych było „za”, 10 radnych było „przeciw”, 1 radny „wstrzymał się” 



Bezwzględna większość głosów wynosi 9. 
Wiceprzewodniczącymi Rady Powiatu zostali Pan Zdzisław Nasternak i Pan 
Witold Stefaniak 
Przewodniczący Rady odczytał projekt uchwały w sprawie wyboru 
Wiceprzewodniczących Rady Powiatu w Sandomierzu. Przystąpiono do 
głosowania. Uchwała Nr I/2/2014 w sprawie wyboru 
Wiceprzewodniczących Rady Powiatu w Sandomierzu została podjęta 
jednogłośnie. 
 
Ad.10 
Przewodniczący poinformował, że kolejny punkt dotyczy wyboru Starosty 
Sandomierskiego. Wyjaśnił, że zgodnie z art. 27 ust. 2 o samorządzie 
powiatowym Starostę wybiera się bezwzględną większością głosów 
ustawowego składu Rady w głosowaniu tajnym. 
Poprosił o zgłaszanie kandydatów. 
Pan Tomasz Huk zgłosił kandydaturę Pana Stanisława Masternaka.  
Przewodniczący Rady zapytał Pana Stanisława Masternaka, czy wyraża 
zgodę na kandydowanie. Pan Masternak powiedział, że wyraża zgodę. 
Więcej kandydatów nie zgłoszono. Przewodniczący zamknął listę 
kandydatów. 
Przewodniczący poprosił Komisję Skrutacyjną o wydanie kart do 
głosowania wszystkim radnym zgodnie z listą obecności. 
Komisja wydała opieczętowane karty do głosowania wszystkim radnym 
zgodnie z listą obecności. 
Pan Tomasz Huk poprosił radnych o wypełnienie kart do głosowania, 
następnie o wrzucenie kart do urny zgodnie z listą obecności. 
Następnie ogłoszono 10 minutową przerwę w celu podliczenia głosów i 
sporządzenia protokołu z wyników ustalonych przez Komisję skrutacyjną. 
Po przerwie poprosił komisję o przedłożenie protokołu z wyników tajnego 
głosowania na wybór  Starosty Sandomierskiego. 
Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej odczytał wyniki tajnego głosowania 
na wybór Starosty Sandomierskiego. 
Przewodniczący Komisji odczytał, że w sesji wzięło udział 17 radnych, 
którym wydano 17 kart do głosowania. W głosowaniu tajnym oddano 17 
głosów, z tego 17 głosów ważnych.   
Pan Stanisław Masternak uzyskał następującą ilość głosów. 
- 11 radnych głosowało „za”, 5 radnych było „przeciw”, 1 radny „wstrzymał 
się”. Bezwzględna większość głosów wynosiła 11. 
Przewodniczący odczytał projekt uchwały w sprawie wyboru Starosty 
Sandomierskiego. Przystąpiono do głosowania. Uchwala Nr I/3/2014 w 
sprawie wyboru Starosty Sandomierskiego została podjęta jednogłośnie. 
Starostą Sandomierskim został wybrany Pan Stanisław Masternak. 



 
Ad. 11 
Przewodniczący poinformował, że w związku z wyborem Starosty należy 
również ustalić wynagrodzenie dla Starosty. Przewodniczący 
zaproponował, aby wynagrodzenie pozostało w takiej samej wysokości co 
dotychczas tj. 12.362,00 zł brutto. 
Radni poparli propozycję. 
Przystąpiono do głosowania. Uchwała Nr I/4/2014 w sprawie ustalenia 
wynagrodzenia dla Starosty Sandomierskiego została podjęta jednogłośnie. 
 
Ad. 12 
Przewodniczący powiedział, że kolejny punkt porządku obrad dotyczy 
wyboru Wicestarosty oraz Członków Zarządu Powiatu w Sandomierzu. 
Wyjaśnił, że zgodnie z art. 27 ust.3 o samorządzie powiatowym Rada 
Powiatu wybiera Wicestarostę oraz pozostałych członków zarządu na 
wniosek Starosty zwykłą większością głosów w obecności co najmniej 
połowy ustawowego składu Rady, w głosowaniu tajnym. 
Przypomniał, że zgodnie z § 52 pkt. 2 statutu powiatu Zarząd Powiatu 
winien liczyć 5 osób, a w jego skład wchodzą: Starosta jako jego 
przewodniczący, Wicestarosta i pozostali członkowie w liczbie 3. 
Przewodniczący poprosił Pana Starostę o złożenie wniosku w sprawie 
kandydata na Wicestarostę oraz kandydatów na Członków Zarządu 
Powiatu. 
Pan Starosta powiedział, że na stanowisko Wicestarosty proponuje Pana 
Wojciecha Dzieciucha, natomiast na członków Zarządu Pana Jacentego 
Czajkę, Pana Zygmunta Kwaska oraz Pana Marcina Piwnika. 
Przewodniczący zapytał, czy kandydaci zgadzają się na kandydowanie. 
Wszyscy kandydaci wyrazili zgodę.  
Przewodniczący poprosił Komisję Skrutacyjną o wydanie kart do 
głosowania  wszystkim radnym zgodnie z listą obecności. 
Komisja wydała opieczętowane karty do głosowania wszystkim radnym 
zgodnie z listą obecności. 
Pan Tomasz Huk poprosił radnych o wypełnienie kart do głosowania, a 
następnie o wrzucenie kart do urny zgodnie z lista obecności. 
Następnie ogłoszono 10 minutową przerwę w celu podliczenia głosów i 
sporządzenia protokołu z wyników ustalonych przez Komisję skrutacyjną. 
Po przerwie poprosił komisję o przedłożenie protokołu z wyników tajnego 
głosowania na wybór  Wicestarosty oraz Członków Zarządu Powiatu. 
Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej odczytał wyniki tajnego głosowania 
na wybór Wicestarosty oraz Członków Zarządu. Komisja stwierdziła, że w 
sesji wzięło udział 17 radnych, którym wydano 17 kart do głosowania. W 
głosowaniu tajnym oddano 17 głosów, z tego 17 głosów ważnych. 



Na Wicestarostę wybrano Pana Wojciecha Dzieciucha „za” głosowało 13 
radnych, 3 radnych było przeciw, 1 radny „wstrzymał się” od głosu. 
Na Pana Jacentego Czajkę „za” głosowało 14 radnych,  „przeciw” było 3 
radnych. 
Na Pana Zygmunta Kwaska  „za” głosowało 11 radnych, 4 radnych było 
„przeciw”, 2 radnych „wstrzymało się”. 
Na Pana Marcina Piwnika  „za” głosowało 11 radnych, 5 radnych było 
„przeciw”, 1 radny „wstrzymał się” od głosu. 
  
Przewodniczący odczytał projekt uchwały w sprawie wyboru Wicestarosty 
oraz Członków Zarządu Powiatu w Sandomierzu. Przystąpiono do 
głosowania. Uchwała Nr I/5/2014 w sprawie wyboru Wicestarosty oraz 
Członków Zarządu Powiatu w Sandomierzu została podjęta jednogłośnie. 
 

Ad. 13. Rozpatrzenie projektów uchwał w sprawach: 
a) Przewodniczący poprosił Przewodniczącego  Komisji Budżetu i Finansów 
Pracy o przedstawienie opinii do projektu uchwały w sprawie                                            
wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Sandomierskiego na lata 2014-
2027. 
      Przewodniczący poinformował, że opinia Komisji jest pozytywna. 
Przewodniczący zapytał, czy są pytania. 
Pytań nie było.  
Przystąpiono do głosowania. Uchwała Nr  I/6/2014 w sprawie                                            
Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Sandomierskiego na lata 2014-
2027 została podjęta jednogłośnie.      
 
b)   Przewodniczący poprosił Skarbnika Powiatu o omówienie projektu 
uchwały w sprawie   zmian w budżecie powiatu na 2014r. 
  
Skarbnik Powiatu poinformował, że Decyzją Wojewody Świętokrzyskiego 
FN.I.3111.693.2014 z dn. 05.11.2014r. zwiększa się o kwotę łączną 
73 922,00 zł dotację w rozdziale 85202 " Domy Pomocy Społecznej" tj. 
Fundacja Sadyba kwota 20 198,00 zł oraz DPS Sandomierz kwota 53 724,00 
zł z przeznaczeniem na bieżącą działalność. Zwiększa się plan dochodów 
o kwotę 17 485,00 zł. ( Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w Klimontowie 
1 222,00 zł, I LO w Sandomierzu 1 880,00 zł oraz Ponadgimnazjalny Zespół 
Szkół Ekonomicznych w Sandomierzu 14 383,00 zł). W planie wydatków na 
2014 rok zmniejsza się wydatki na obsługę długu publicznego o kwotę 
230 429,00 zł. Kwotę 28 869,00 zł przeznacza się na dofinansowanie 
doskonalenia zawodowego nauczycieli w jednostkach oświatowych. 
Ponadto dokonuje się zmian na podstawie wniosków złożonych przez; 
Zespół Szkół Gastronomicznych i Hotelarskich w Sandomierzu, Zespół Szkół 



Ponadgimnazjalnych w Klimontowie, II LO w Sandomierzu, 
Ponadgimnazjalny Zespół Szkół Ekonomicznych w Sandomierzu, Bursę 
Szkolną w Sandomierzu oraz Młodzieżowy Ośrodku Wychowawczym 
w Zawichoście oraz Starostwie Powiatowym w Sandomierzu. 
 
Przewodniczący zapytał, czy są pytania. 
Pytań nie było.  
Przystąpiono do głosowania. Uchwała Nr  I/7/2014 w sprawie   zmian w 
budżecie powiatu na 2014r. została podjęta jednogłośnie. 
  

Ad. 6 
Przewodniczący poinformował, że radni wraz z materiałami otrzymali 
statut oraz jednolity tekst ustawy o samorządzie powiatowym. Poprosił o 
zapoznanie się z tymi dokumentami, gdyż na kolejnej sesji będą 
wykonywane obowiązki zgodnie z przepisami ustawy, tj. powołanie komisji 
stałych Rady Powiatu i ich składu osobowego. 

Poinformował, że radni przed sesją otrzymali druki oświadczeń 
majątkowych.  Zgodnie z art. 25c ust. 3 pkt 4 radny pierwsze oświadczenie 
składa w terminie 30 dni od dnia złożenia ślubowania. 
Do pierwszego oświadczenia majątkowego radny jest obowiązany dołączyć 
informację o sposobie i terminie zaprzestania prowadzenia działalności 
gospodarczej z wykorzystaniem mienia powiatu. Kolejne oświadczenia 
majątkowe są składane przez radnego, co rok do dnia 30 kwietnia, według 
stanu na dzień 31 grudnia roku poprzedniego, oraz na 2 miesiące przed 
upływem kadencji. 

Przewodniczący poprosił radnych o  wpisywanie się do Komisji Stałych 
Rady Powiatu, każdy radny może pracować w dwóch Komisjach. 
Listy z poszczególnymi Komisjami są u Pani Urszuli Surowiec – pracownika 
Biura Rady - proszę więc o zastanowienie i wpisanie się. 

Ad. 7 .  
 Wobec wyczerpania porządku Przewodniczący Rady zamknął obrady I 
sesji o godz. 12:30. Poprosił o wyprowadzenie pocztu sztandarowego. 
 
Na tym protokół zakończono.  
     
Protokołowała:                                                 Przewodniczący Rady Powiatu 

U. Surowiec                                                                          Tomasz Huk 

 

 


